
0

Humpolec
0

Příloha č. 2
Zásady pro spolupráci s investor"y na rozvoji veřejné
infrastruktury města Humpolce
Smlouva o spolupráci a o poskytnuti investičního příspěvku

Město Humpolec
sídlem: Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec
IČO: 00248266

zastoupené: Karlem Kratochvílem, starostou města

(dále jen ,,Město")

a

PRETOL s.r.o.
sídlem : Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevnov
IČO právnické osoby : 25923501

zastoupený/á: Ing. Liborjoukl, MBA, na základě plné moci ze dne 27.7.2022, která je nedIlnou součástí této smlouvy
(dále jen ,,Investor")

(MěStO a Investor společně dále jen ,,smluvnístrany")

uzavřeli níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") tuto Smlouvu:

část l. Úvodní ustanoveni
1.1 Tato Smlouva o spolupráci a o poskytnuti investičního příspěvku (dále jen ,,Smlouva") byla

uzavřena na základě postupu smluvních stran dle dokumentu Zásady pro spolupráci s
investory na rozvoji veřejné infrastruktury města Humpolce, schváleném Zastupitelstvem
města Humpolce usnesením č. 393/22/ZM/2021 ze dne 15.12.2021 (dále jen ,,Zásady") z
důvodu navyšováni nároků na veřejnou infrastrukturu včetně občanského vybavení a na
veřejné služby vyp|ývajÍcÍch z nárůstu hrubých podlažních ploch záměrů na území města
Humpolce.

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

IČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 1/2



1.2 Investor hodlá na území Města realizovat záměr výstavby bytového domu
,,Rezidence Masarykova" na pozemku parč. číslo 445/4, k.ú. Humpolec
(dále jen ,,lnvestiční záměr"), sestávajíchn se z následujicích staveb a zařIzenI : bytový dům
o 4 Np, s 22 bytovými jednotkami, kladoucí nás|edujÍcÍ nároky na veřejnou infrastrukturu :
zvýšený pohyb automobilů a chodců v ulici Masarykova a Okružní. Investiční záměr
odpovídá InvestičnImu záměru uvedenému v Příloze č. 1, odst. 2. Zásad. Investiční záměr
bude rovněž zakreslen a popsán alespoň ve zjednodušeném situačním výkresu, který bude
přílohou č. 1této Smlouvy.

1.3 Předmětem této Smlouvy je závazek Investora poskytnout Městu níže specifikovaný
investiční příspěvek ve formě daru ve smyslu Přílohy č. 1, odst. 6. Zásad za účelem pokrytí
nákladů na novou Veřejnou infrastrukturu nebo Veřejnou službu, kterou vyvolá realizace
Investičního záměru ČI. 1.2 této Smlouvy, a závazek Města poskytnout Investorovi
nezbytnou součinnost při realizaci lnvestičního záměru.

Část ll. Závazky Investora
Plněni Investora

Investor se zavazuje poskytnout Městu dále specifikovaný lnvestični příspěvek ve formě
daru - vybudováni chodníku pro pěší v mistni části Světlice, označený jako část ,,b" za
účelem uvedeným v ČI. 1.3 této Smlouvy. Celková hodnota Investorem poskytovaných
plněni dle ČI. 2.1 této Smlouvy je pro ľnvestični záměr stanovena na základě dohody na
1.200.000 KČ vC. DPH. Investiční příspěvek ve formě daru bude realizován nejpozději do
15.10.2022.

Část III. Závazky Města
3.1 Město se zavazuje poskytnout Investorovi nezbytnou součinnost v rámci své samostatné

působnosti pro realizaci jeho Investičního záměru ve smyslu ČI. lV. odst. 2. Zásad. V rámci
této součinnosti Město v samostatné působnosti poskytne Investorovi nezbytné souhlasy
v navazujIcIch správních řIzeních nutných k vybudováni lnvestičniho záměru {zejména v
územním řízení, společném řIzeni, stavebním řízenI a v řIzenIch souvisejÍcÍch, včetně
případného řízení o posuzováni vlivů na životní prostředí ), a to vždy na základě předchozí
výzvy Investora k poskytnutí konkrétní součinnosti. Pokud si smluvní strany nesjednaji
jinak, je Město povinno poskytnout součinnost do patnácti (15) pracovních dni ode dne
doručení výzvy Investora. Pro vyloučení jakýchkoli pochybnosti smluvní strany této
Smlouvy konstatují, že Město není v rámci poskytnuté nezbytné součinnosti oprávněno
zasahovat do výkonu státní správy.

část IV. Další ujednání smluvních stran
4.1. Na konkrétní podobě zajištění shora uvedených závazků Investora se smluvní

strany dohodnou v souladu s částí VI. Zásad. Poruší-li Investor povinnost informovat své
právní nástupce o existenci a obsahu této Smlouvy včetně všech jejich pozdějších dodatků
v souladu s ČI. 5.8 této Smlouvy, zavazuje se na výzvu Města bez jakýchkoli výhrad či
podmínek zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé jednotlivé porušení
této informační povinnosti, a to do čtrnácti (14) dnů ode dne doručeni výzvy.

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 2/2



část V. Závěrečná ustanovení
5.1 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavÍrajĹ po vzájemném projednáni

dobrovolně, dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli v tísni za nevýhodných
podmínek. Smluvní strany dále prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly a jsou si vědomy veškerých svých práv a povinnosti z této Smlouvy vyplývajľcfch.

5.2 Smluvní strany se zavážuji řádně spolupracovat a včas se navzájem informovat o všech
podstatných okolnostech, které mohou mít vliv na řádné plněni účelu této Smlouvy.
Takovou podstatnou okolností je také vydáni stavebního povo!eni, společného povoleni
nebo jiného srovnatelného správního aktu stavebního úřadu či právního jednání
umožňujIcIho Investorovi začít stavět Investiční záměr.

5.3 Tato Smlouva se vyhotovuje v pěti vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po
dvou vyhotoveních a jedno vyhotovení bude předloženo přľslušnému stavebnímu úřadu.

5.4 Tato Smlouva se může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci smluvních stran. jiná forma změn Smlouvy je vyloučena.

5.5 Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu do dokončení lnvestičnIho
záměru Investora, uvedeného v ČI. 1.2 této Smlouvy.

5.6 V případě úmyslu Investora převést svá práva a povinnosti k Investičnímu záměru na jiný
subjekt, je Investor povinen Město o tomto svém úmyslu bez zbytečného odkladu
písemnou formou vyrozumět. V případě, že se Investor rozhodne záměr nerealizovat a
převede svůj Investiční záměr jako celek ve stejné podobě na třetí osobu, zavazuje se
zajistit postoupení všech práv
a povinností vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy na třetí subjekt, Město k tomu poskytne
nezbytnou součinnost. Smluvní strany prohlašujI, že povaha Smlouvy postoupeni
nevylučuje. Pro případ, že by převod práva povinností
z této smlouvy nebyl možný podle § 1895 an. OZ, zavazují se smluvní strany do 3 měsíců
od doručení výzvy některé z nich uzavřít dodatek k této Smlouvě, jehož předmětem bude
převod práv a povinnosti z této Smlouvy.

5.7 Investor se zavazuje Městu k tomu, že smluvně zaváže své případné právni nástupce k
převzetí práv a povinností plynoucích z této Smlouvy. Pokud Investor tuto povinnost
poruší, odpovídá Městu za Škodu, která mu postupem v rozporu s tímto ujednáním
vznikne.

5.8 Investor se zavazuje k tomu, že bude své případné právni nástupce prokazatelně
informovat o existenci a obsahu této Smlouvy ve znění všech případných pozdějších
dodatků, a dále se Investor zavazuje, že smluvně zaváže své případné právní nástupce k
tomu, že i tito budou mít povinnost prokazatelně informovat své případné právní
nástupce o existenci a obsahu této Plánovací smlouvy ve znění všech případných
pozdějších dodatků.

5.9 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti pak
nabývá dnem uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále též ,,ZRS"). Uveřejněni Smlouvy zajistí
Město, a to ve lhůtě do 30 dni ode dne uzavření této Smlouvy. Neprodleně po uveřejněni
této Smlouvy
v registru smluv o tomto uveřejnění písemně informuje Investora. Investor není povinen
správnost uveřejnění Smlouvy zkontrolovat. V případě, že Město z nějakého důvodu
Smlouvu v registru smluv v uvedené lhůtě neuveřejni, vyhrazuje si Investor právo
Smlouvu po uplynuti uvedené lhůty uveřejnit prostřednictvím registru smluv.

Město Humpolec
Horní náměstf 300
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 3/3



Smluvní strana, která provedla opravu uveřejněné Smlouvy dle § 5 odst. 7 ZRS, odpovídá
za její správnost obdobně. Druhá smluvní strana není povinna správnost provedené
opravy zkontrolovat.
Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 545 občanského zákoníku co se
týče zvyklostí a zavedené praxe stran, ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku ohledně
obchodních zvyklostí, ust. § 564 věty za středníkem týkajIcI se sjednané právní formy
právního jednání a ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, tzn., že odpověď' s
dodatkem nebo odchylkou, která podstatným způsobem nemění podmínky nabídky, není
přijetím nabídky.

5.10 Pro vyloučenf jakýchkoli pochybností smluvní strany prohlašuji, že souhlasí
s uveřejněním výše uvedené smlouvy včetně všech jejích příloh, jakož i pozdějších změn
Smlouvy prostřednictvím dodatků uzavřených smluvními stranami dle ČI. 5.4 této
Smlouvy, prostřednictvím registru smluv v rozsahu
a způsobem vyp|ývajÍcÍm ze zrs.

Smlouva neobsahuje žádné informace, které by nemohly být uveřejněny podle ZRS, resp.
které by nemohly být poskytnuty podle právních předpisů upravujÍcÍch svobodný přistup
k informacím.

5.11 Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady města Humpolce č. Zgýna jeho zač

zasedání, konaném dne 31 srpna 2022.

V Humpolci dne 'cj&A

K L'starostaměsta

"""1"°"1

Přílohy
Příloha č. 1- zjednodušený situačnľvýkres
investičního záměru
Příloha č. 2 - projekt chodníku, část ,,B"
Příloha č. 3 - plná moc

VHum,ol,idn,, Á- q·

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

IČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 4/4



'3'

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

IČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 5/5



V Praze dne 28.7.2022

PLNÁ MOC

já Václav Jakeš, jednatel společnosti PRETOL s.r.o., IČ 25923501(zmocnitel)

touto plnou mocí zplnomocňuji

Ing. Libora joukla (zmocněnec) ,

k zastupování, podpisu a k veškerým právním úkonům plynoucím k uzavření Smlouvy o spolupráci a o poskytnutí

investičního příspěvku s Městem Humpolec.

Václav jakeš, zmocnitel

Plnou moc přijímám:

lng.Libor Joukl, zmocněnec

Sídlo
Radimova 2342/36
CZ- 169 00 Praha 6

Provozovna
Vystrkov 99
CZ - 396 01 Humpolec

DIČ: CZ25923501
IČ: 25923501
Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddň C, vložka 169330

T: +420 567 770 750
F: +420 565 383 512 www.pretol.cz
E: recepe@pretol.cz



.

r
F"

._ .Iý ,!c/" ' 4/ ,/'°' ""'
" 5'4 "" l" 'í: ':ů,:l:ä

E" , , ' " 'j2, NOVOU GEÓME' Rit ZPEVNĚNÉ PLOCH A
Ľ.

l,,' , ' l Ĺ' l '

'PL "~ l' '" ,^. g t 85W7
,. l q., ' "" " I úl E Kngvysočim·.cL. l ~~ »covä 1802157

'=.. l!' '"":" :' ====="O":AÁA
't " =" C ",,SŽENA NA SNIZENOU VYŠKOVOU ÚROVEŇ

·'f D.2 É, , ©

d 29/1 i 29j ,_'ä' 4 V m""m Cíl S Ú"'RAVOUBYL SJEZD ROZŠÍŘEN NA 4 8 m jpÚvQDN Z m
Y fj: 4 I j. " t; " '" "" ' ' 'Ĺj""^

" Ť J" 5EAJBEW WtUBYA

'mi ':"|1 '¢E1JER' V
. " I ';'i j; ' "1"'""' ""'" ^"2 '

Id m Ĺ .r l Mit

° \"q;, Aiu mín ,
r'"' l I EE'jEEL"!é 'SX""';' 1,""¢

l .'J " JC l T"" I

"""' )i'j' Ĺ l.!,,'l le :'V áiLNA iM6UýA ,řyp ".
, ,. ' 1' /t"F ť l > . :. "E
'&j2.33:!' r K' r ' ""' , CHODN'KA/É SVETL C ·

É') "k'i l 0 část b
8TÄVAÁCISTOZÁR MN , \ "' l ' ·

. , - , . |UPRAVENÁ DÉLKA USEKU = 87,62 m.'!" 'Ĺ l" - : 9'!A,
· Ŕ l é T,
· - , E, l. 58t6
' " ' \&" - : B É?' "" : l' l ' F' : Č' : ;13' J::"' t --a ,:'""-' . "i"" ""' B""

VAROVNÝ PÁS šiéšy íiy , " 'i \ l '\ '· ,

" l =,j "'j 'I jl UMUBA· CO nm . . .

p.tm \, l = :- PLYNULÉ NAPOJENÍ NPSÚvAjiCľ
.'"; _T ' 'V <: . KRAjNICI KOMUNIKÁ'CE

HoďMmóď# l '9l" : " "'iq' áu ' doplnění kONSTRÚŔCE ŔOMLNŇKACE
mo' K>:·) ?8 SPÁRU ošErŘĹTzÁLĹvKoL')

'5"-·..·:.,- '"==""" "
" ' 'C>y . ·-\ L, t8oml náměsfj

NEREALĺZOVANÁ ČAST iKjj ", ' : g ';,, _'1_
E l " PL OCHA BUDE PONECHÁNA · ,..' Y . -R ·. 'řAiNjMÁLN[ VZDÁLENOST . ,

VE STÁVAjfClhd STAVU 85 \, . , "?:-" t ť,'\ l SJĹJUBÉHU siLhHčNl OBRUBY A

st /fŕ— "y ", ., %, ,, i==?NŠ?sÉ"" :""m '"' \'. i ", '· - " *$ÉNÄ OBRUBA SKN1ČNÍ
Ĺ:J- : \;' OBRUBNIK ._ _",1 zu;

.,.'"'Iq '· '\ ·" q gj " 'PROSTOR MfZí obRijb6u ASŤÁVAJICIM OPLOCENÍM
, OČJ '"-l' "\\ ' " 1· "' <\3 . ĺ?UDE

' ' " " \ [f "i . \'É, ".sf 2/3 .
\ ', \:\"' \ P '. "· PŘ(ROZENÁ \1DDICI LŇIE

\\ů', 'í ' °BRUBA r60 ,om _SI 2E2
\ ' . l V RÁMCi DUR'', 'ii','", !íj ," ' "í:<=,='^'-"'

; \ 4 V n^ Ó L "

)— — — " y" FT STAVAjICI ULIČN1 VPUST BUDE ZACHOVÁt A

r' í:\ai :\, ::: '1¢ }tif > ': var+pas š'řky400 mm "',j\Áj ':, " .Ĺ NEREAL ZQVANÁ ČÁST CHODNÍKU _

;js m:B=a='hÉb,,on,|d|" " g' '" ":. :;Ĺ,Á';:).É:: ' "'

LEGENDA ZMĚN
MODŘE jSOU OZNAČEW ZMÉNVA OOYCHYLKY PROTI SCřNÁLENÉ PO
V RÁMCj PO ZMĚNy STAVBYPŘED DOKONČEN1M
PO JE ZPRACOVÁNA JAKO NOVY SřAVSE ZAKRESLENíM
NEREAUZOVANYCH t UPRAVENYCH PRVKŮ A DOPLNĚNI VO

' A NAVRŽENÉ SVODNÉ POTRUBi (VČETNĚ UUČN)CH VPUSTÍ) PVC KG ON 130
NEREAL LZQVANO - BUDOU vYúZrw STÁVAjICĹ LA IČŇĹ VPUSTč

80101

cmmdKcjvÁULĹ¢N[wUm koše , (x)
I.š2 j BETONOVÁ šac

- RŽENÉ SVODNÉ POTRUM (JO PVC KG ON 160

B PROVEDENI IXXLNÉNl VEŔEJKÉHQ OSVĚTLENI

60 m VEŘEJNÉ OSVETLEN1

r .— NOVÉ KABELOVÉ VEDENI . CťKY4^10 mm'
(ROZENÉ V CELÉ TRASE V CHRÁNIČCE -NAPŘ KOPOFLEX
POD KOMUN|KAC| BUDE ULOZENO V CHRÁNIČCE JU\PŘ KOPOOUR

PASKA FCZh d 16 om

cm NOVÝ osvétlovacĺstoZAR K6. OCHRANNÁ PVC BEDAhäjVr.
TŘÍSTUPŇOVÝ, ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, (1·6,0 m. d· 'mg
PRÚCROZI SVORKOVNICE SV B 6 16 4
POj:SňCA E 27/2
SVĹTiDLO NAPŘ FÉĹLUX GS. 34W. 3000 K, WA9

C ÚPRAVAVJEZDOVÉ BRÁNY A ROZS!ŘEN 8wEZCU DETAfLNI ŘEŠEN. VYKREš D 2

D 2KRÁCEN1 ZAČÁTKU USEKU - NEREAL«NANAU8T (ZKRACENCj O CA ml

E ÚPRAVAGEOME TRIE Q8LQIjKÚ l ZKRÁCENÍ RANEC

LEGENDA PLOCH
==mUvÝBETcN P~ĚN[KQNSTRLKCE KWUNIKACE)

D ROCHY-
KNRCH -ÚUKOVÁ lXiQU (QDS11N čERvENÁ).n. CL dO mm

ZPEVNĚNÉ FLQCHY. VJEZDY
pcnrch (oos1'ň EEňÁk n. u. BD trm

D pLcx>nmcHooNK
n. u. Bômn

m IMELÁ KDK1[LNE
mcuLNhaAATcNoU ÚPRAWUPRD dUKCNE POSTQENÉ

~ LNE MTI

LEGENDA S|T| - STAVAjICI
ŘÁDU V KOMUhBKACI ·VCKJAK WUKKEC. SRO.

—C — V NOUAJNKACI. VCjOAK RO.

POPE TRJ8KY hEBO &OLBÉH CF'TKXÉHOA
CETN AR

-~~— ~ÄENÝ PRŮBĚH

LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
som CHCXJNNCY
80401 VEŘEjNÉ (jsvĚnEN|

Kmi: VNoäha Okm: PcMmw
objedMed: Ing. ZdeMk Hulfmký
MCH: %. Kmlú: Ing. StdH

SVĚTLICE

mv ~ RAZPTKO

Chodníky ve SvětjlcI · čam B -mMa stavby
ms OTAWY

µmedk t &6817, Q2NZ kú.

ueuo m 01

w~ vmuccvn zakwovc čslo 20184326

Ing. LUU Hďkmhý mnm 03/2022
'."l I,. jmm mm m m SvŮtlk»

FDAbäT M

cm aMhKo ¢ŕslový«w

vhmi KOORDINAČNÍ SřTUACE -ČÁST B 1:250, 1:50 C.3
·ňjPEŇ ZMEJ¢ASTA\/BYPRED DOKONČENIM

mlh YYKniq Ip qíamkm wd90klwt A n&Srrd bv1 ub1bŕiz D.E&énnů^o

POZNÁMKY
· PŘI REAUzAa DCKJRZOVATČSN73 ČSN 736118 73 6$14,ČSN 7$ 0101.

·STAVAM BľTE &OU F*EDZAHÁJEN[M zEwIčHpRAd
NUTNÉ

· PŘI HMJBÉHU POäZEjOÚCH DCERZET OOSTWY DLE ČSN 73 %05.

NUTNÉ
vÝRcmj b4ATERIALU. pcu2rrE c 37r001 Gb.

·VE$KES1E KUTNÉ KOKäjLTOVATA BE ZÁSTLPCI NVEBTCJRA
A FmEKTANTA

·PŘJ NUTNO

· STAVBAWOE FFKjVEDENAV6QUUDU B VYFUŠKCU í 3W2000 Sb.

· bude somm veoenĺV MAEM} CETN, AB. ·350 Wl]

SCHÉMA ČLENĚNÍ
L- lj \

t?

_ Q l"
O " S '

"75 "~ . L J "

)1 D """"

F--
a

_"" >I'_ _ O °"°L=, '1 O

'"."
_ PROJEKT^NTI

KÚ/cbem 8v®k»

V®oud:

Účelová mapa
GeoddickézaměM 2

~ ,,l. . I ,l,,,, , ,. ,I ,.


